
        
Uchwała Nr XX/ 154  /2012
Rady Dzielnicy IX
Łagiewniki – Borek Fałęcki
z dnia  05.01.2012 r.

w sprawie : zbycia części  działki Nr 215 obręb 48  j.e. Podgórze, położonej  przy 
           ul. Żmichowskiej  w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 
243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 
CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Skarbu Miasta znak GS-01.
ŁD.72241-3-65/02 z dnia 23.12.2011r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje:

§1

    Opiniuje się pozytywnie zbycie części działki Nr 215 o pow. ok.2m2 obręb 48 j.e. 
Podgórze, położonej przy ul. Żmichowskiej w Krakowie, w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej działki oznaczonej nr  214/1. 

 §2

  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy IX pozytywnie zaopiniowała Uchwałą Nr III/ 12/2011 z dnia 22.02.2011 r. 
zbycie wydzielonej części działki nr 484 (zaznaczony obrys w załączniku graficznym - (część 
ówcześnie ogrodzona, zagospodarowana, do wysokości bramy wjazdowej) celem poprawy 
warunków zagospodarowania nieruchomości zlokalizowanej na działce nr 214.
Zbycie działki o powierzchni nie przekraczającej 2m2, która byłaby wydzielona z działki nr 215, 
przyległej do wydzielonej wcześniej  części z działki nr 484  w obrysie aktualnie przebiegającego 
ogrodzenia nie powinno w sposób istotny zawęzić i pogorszyć warunków wjazdu do posesji 
ulica Żmichowska nr 8, co  stwierdzono po wizji w terenie i ocenie istniejącej sytuacji .  


